
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

0 112/01/02 捐款委員會 1/1期初金額 802,115 802,115 111年度結餘

1 112/01/02 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD存現 1,000 803,115 臨江分行

2 112/01/03 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 805,115

3 112/01/03 112/01/03

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

13,860 791,255 犬舍籠具焊接

4 112/01/03 林*如 統籌運用款 存現 6,000 797,255 西湖分行

5 112/01/04 匿名

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 798,255 中信銀

6 112/01/05 龔*召

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 500 798,755 合庫銀行

7 112/01/05 乖乖

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 800,755 國泰世華

8 112/01/06 無*氏 統籌運用款 CD轉收 999 801,754 中信銀

9 112/01/07 無*氏 統籌運用款 匯入款 500 802,254 中華郵政

10 112/01/07 王*雅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,000 804,254 中信銀

11 112/01/08 無*氏 統籌運用款 CD轉收 2,000 806,254 國泰世華

12 112/01/10 陳*蓁

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 806,754 中華郵政

13 112/01/10
Catseye.s*****

******

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 500 807,254 羅東分行

14 112/01/12 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 3,000 810,254 台新

15 112/01/14 無*氏 統籌運用款 CD轉收 2,000 812,254 中山分行

16 112/01/15 王*成 統籌運用款 CD轉收 1,000 813,254 台銀

17 112/01/17 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 700 813,954 中信銀

18 112/01/17
初*****有限

公司
統籌運用款 轉收 2,000 815,954 延平分行

19 112/01/19 匿名

推展野生動物棲息環境維

護、自然生態保育、動物保

護及生命教育等相關事項

CD轉收 450 816,404 土銀

20 112/01/20 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 819,404 合庫銀行

21 112/01/22 吳*瑄

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 1,000 820,404 中華郵政

22 112/01/22 無*氏 統籌運用款 CD轉收 6,000 826,404 合庫銀行

23 112/01/30 黃*育

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 5,000 831,404 凱基銀行

24 112/01/31 陳*梅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,100 833,504 中信銀

25 112/01/31 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 5,000 838,504 國泰世華

26 112/01/31 許*美

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 839,004 國泰世華

27 112/02/03 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 800 839,804 中信銀

28 112/02/05 無*氏 統籌運用款 CD轉收 1,000 840,804 渣商銀

29 112/02/06 四*****團 統籌運用款 收現 224,565 1,065,369 現場捐款(02/07存)

30 112/02/07 王*雅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 1,068,369 玉山

31 112/02/09 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 1,000 1,069,369 士林分行

32 112/02/12 無*氏 統籌運用款 CD轉收 6,000 1,075,369 中信銀

33 112/02/14 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 10,000 1,085,369 內湖分行
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34 112/02/14 吳****長

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 30,000 1,115,369 台銀

35 112/02/14 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 1,116,369 中信銀

36 112/02/17 王*辰

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 1,118,369 台新

37 112/02/19 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 6,000 1,124,369 永豐

38 112/02/21
長*******有

限公司

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 1,127,369 一銀

39 112/2/22 匿名

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 4,000 1,131,369 玉山

40 112/2/22 無*氏 統籌運用款 存現 2,000 1,133,369 蘆洲分行

41 112/2/22 Ryan.Chen

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 600 1,133,969 台新

42 112/2/22 王*芸
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 3,000 1,136,969 兆豐銀

43 112/2/24 許*美

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 1,137,469 國泰世華

44 112/2/26 龔*芳

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 1,140,469 合庫銀行

45 112/2/28 Ryan.Chen

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,300 1,141,769 台新

46 112/3/1 龔*召

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 1,200 1,142,969 合庫銀行

47 112/3/3 林*安 統籌運用款 收現 1,100 1,144,069 現場捐款(03/15存)

48 112/3/5 匿名

推展野生動物棲息環境維

護、自然生態保育、動物保

護及生命教育等相關事項

CD轉收 800 1,144,869 中信銀

49 112/3/6 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

網路自轉 2,000 1,146,869 中和分行

50 112/3/8 「哈囉!***」

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 6,300 1,153,169 合庫銀行

51 112/3/8 王*雅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 1,000 1,154,169 玉山

52 112/3/9 無*氏 統籌運用款 CD轉收 2,000 1,156,169 淡水第一信合社

53 112/3/10 匿名 統籌運用款 CD轉收 1,000 1,157,169 玉山

54 112/3/10 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 1,157,669

55 112/3/19 匿名

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 1,158,169 中信銀

56 112/3/19 無*氏 統籌運用款 CD轉收 2,000 1,160,169 彰銀

57 112/3/20 無*氏 統籌運用款 CD轉收 115 1,160,284 土銀

58 112/3/20 陳*儒

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 1,000 1,161,284 莊敬分行

59 112/3/23 匿名
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 1,000 1,162,284 中信銀

60 112/3/31 無*氏 統籌運用款 CD轉收 3,000 1,165,284 中信銀

      ( A )
1/1期初金額$802,115

      ( C )
本季支出 $13,860

( B )
本季收入 $377,029

( A )＋( B )－( C )
第1季結餘 $1,165,284


